

FLOSLEK ANTI ACNE Korektor maskujący na niedoskonałości naturalny



Cena: 21,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	1 szt.
Postać	-
Producent	LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK" FURMANEK SP.J.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

WskazaniaFLOSLEK ANTI ACNE Korektor maskujący na niedoskonałości naturalnyKorektor do twarzy o naturalnym odcieniu jest niezbędnym kosmetykiem, który ułatwia uzyskanie gładkiego, nieskazitelnie wyglądającego makijażu - zwłaszcza jeśli borykasz się z niedoskonałościami skóry, przebarwieniami i wypryskami. Dzieje się tak dlatego, że ANTI ACNE Korektor maskujący naturalny zawiera kompozycję składników aktywnych, które regulują wydzielanie sebum, ujednolicają koloryt skóry, dzięki czemu poprawiają jej wygląd. Korektor w sztyfcie sprawia, że zmiany trądzikowe stają się mniej widoczne, redukując ich rozmiar oraz częstotliwość występowania. Zmniejsza uczucie swędzenia wyprysków oraz działa kojąco i łagodząco. Korektor w sztyfcie służy do zakrywania niedoskonałości skóry przed nałożeniem podkładu oraz pudru. Doskonałe krycie umożliwia kamuflowanie zaczerwienień i przebarwień oraz wyrównanie kolorytu skóry. Długo utrzymuje się na skórze, pozostawiając trwały efekt krycia, dzięki czemu nie wymaga wielokrotnych poprawek w ciągu dnia. Kosmetyk wegański. Nie zawiera glutenu oraz laktozy.Niedoskonałości skóry, które pojawiają się przed ważnym wydarzeniem mogą skutecznie zepsuć nastrój na cały dzień. Dobry korektor do twarzy jest niezbędny w każdej kosmetyczce – warto awaryjnie mieć go przy sobie w celu zamaskowania niedoskonałości na skórze. Niechciana niespodzianka na twarzy? Zaczerwienienie? Blizny po trądziku? Najlepszym, choć nie najprostszym rozwiązaniem jest zakamuflowanie zmiany kilkoma szybkimi pociągnięciami korektora, który w mgnieniu oka sprawi, że będziesz wyglądać i czuć się o niebo lepiej. W tej sytuacji sprawdzi się ANTI ACNE Korektor maskujący naturalny, który bez problemu ukryje zmiany na skórze i będzie wyglądał naturalnie przez cały dzień. Produkt nie zatyka porów, precyzyjnie kryje zmiany trądzikowe, ślady po wykwitach, zmniejsza ich ilość i nadaje skórze odpowiedni koloryt. Zapewnia nieskazitelne matowe wykończenie dzięki lekkim pigmentom, które nie obciążają skóry**Działanie**redukuje niedoskonałości cerynadaje jednolity koloryt skórzepomaga szybko zlikwidować niedoskonałościatwo się stosuje nie zatyka porów**Sposób użycia**Nanieś cienką warstwę korektora bezpośrednio na zmienione miejsce.**Skład**Caprylic/Capric Triglyceride, CI 77891, Copernicia Cerifera Cera, Ricinus Communis Seed Oil, Zinc Oxide, Octyldodecanol, Synthetic Beeswax, Methyl Methacrylate Crosspolymer, Hydrogenated Vegetable Oil, Polyglyceryl-3 Diisostearate, Lanolin, Tocopheryl Acetate, Polyethylene, Cera Alba, Parfum, CI 77492, CI 77491, CI 77499, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Salicylic Acid, PEG-8, Tocopherol, Ascorbyl Palmitate, Ascorbic Acid, Citric Acid, BHT, Linalool, Limonene, Alpha-Isomethyl Ionone, Hydroxycitronellal, Citronellol, CoumarinListy składników dla produktów naszej marki są regularnie aktualizowane. Aby zapoznać się z najbardziej aktualną listą składników i upewnić się, że są one dla Ciebie odpowiednie, sprawdź INCI na opakowaniu wybranego kosmetyku. Chcesz wiedzieć więcej? Sprawdź informacje o składnikach.

